Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18 апреля 2024 года                                                                                  № 81

	О внесении изменений в постановление администрации от 16.11.2023 №307 «Об утверждении состава комиссии по присвоению наименований и переименования объектов в Петровском сельском поселении Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское  поселение от 28 октября 2021 года № 110 «Об утверждении Положения о порядке  установки памятников, мемориальных досок, присвоения наименований (переименования)     улицам, площадям иным территориям (объектам) в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в целях правового обеспечения работы комиссии, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения, администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации от 16.11.2023 №307 «Об утверждении состава комиссии по присвоению наименований и переименования объектов в Петровском сельском поселении Приозерского муниципального района Ленинградской области» внести следующие изменения:
1.1. Утвердить состав комиссии по присвоению наименований и переименования объектов в Петровском сельском поселении Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно Приложения 1.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации	А.В. Левин

Состав комиссии по присвоению наименований и переименования  объектов в муниципальном образовании Петровское сельское поселение   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Председатель комиссии –глава администрации Петровского сельского поселения
Заместитель председателя – заместитель главы администрации Петровского сельского поселения

Секретарь комиссии – начальник сектора земельных, имущественных отношений администрации Петровского сельского поселения

Члены комиссии:

1. Глава Петровского сельского поселения

2. Ведущий специалист сектора организационной работы администрации Петровского сельского поселения

Патушина О.М..
Тел.: 8 (81379) 66-160
Разослано: дело-2